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49. A tücsök az egész nyáron egyre hegedül,
A baj és a cigány sosem jár egyedül.
Az egyik cigány a múltkor meg aszongya,
Hogy a kóbor kutyából nem lesz szalonna.

50. Mesében látható több öreg banya is,
Bezárt a hegyen a Sakál tanya is.
Csodálkozott azon élõ és megholt is,
Bezárt a faluban már a Palóc Coop is.

51. Ekét ma már nem húzatunk csacsival,
Dzsudihoz ismét bementek kocsival.
Az elkövetõ nem adott neki segítést,
Maga csinálta meg a törött kerítést.

52. Nem kell ide nekünk már nagy markoló,
Elkészült az Erzsébet téri parkoló.
Ez már nem csak az autók kerekét tartja,
A piros kiskocsik is rallyzhatnak rajta.

53. Székely Orsolya is gondolt egy nagyot,
A faluból újabb filmes anyagot kapott.
Ránk virradt újra egy szép kikelet,
El is készült tüstént a férfi viselet.

54. A délután majd egy jó nedût lenyelek,
Ismét itt vannak nálunk a lengyelek,
Barátságunk már több, mint tíz éve tart,
Nyújtsunk egymásnak segítõ kart.

55. Ebben az évben volt már annyi küldöttség,
Jó hogy ránk nem jött már a nemzetõrség.
A falunapkor itt voltak a csehek meg a lettek,
A lengyelek meg elõször a bálba jöttek.

56. Kóstolni kéne az itteni ízekbõl,
Lassan kezdek kifogyni a rímekbõl.
Aki kimaradt a versbõl, ne bánja,
Iratkozzon fel a jövõ évi naptárba.

57. Eddig tartott a szüreti szöveg mára,
Akinek nem inge, ne vegye magára.
Nem akartunk mi senkit megsérteni,
Becsületes mivoltját földbe döngölni.

58. Tudják biztos, hogy a jó szándék vezetett,
Remélem azért egyszer mindenki nevetett.
Holnap én biztos nem kelek fel jó korán.
Legyen mindenkinek malaca a tombolán.

59. Sajnos itt a vége, nem tarthat örökre,
Fenem már a fogam a jó sült tökökre.
Üdvözletét küldi minden szöveg író,
Elköszön Önöktõl az idei kisbíró!

60. Mulassunk emberek, szóljon már a nóta,
Így zárja a verset a hatvanadik strófa.
Magukat emberek a Jó Isten megáldja!
Találkozunk jövõre! A viszontlátásra!
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Szüreti vers 2019. szeptember 14. 13. A Hivatalba megint új jegyzõ került,
A jegyzõi székbe ezúttal férfi ült.

1. Adjon a jó Isten! Jó napot kívánok!
Tündi helyett Tibor, a betû az stimmel,

Eltelt egy esztendõ, ismét ide állok!
A sok nõ élére végre egy férfi kell.

Ismét õsz van, a szüretnek napja,
Örvendezzen a falu apraja és nagyja! 14. A lányok közül is sok, lapot tépett,

Anita ment, Gini jött, s Réka is lelépett.2. A legények a lányok után szaladnak,
Magától nem ugrik a nyúl a kondérba,A tavalyi hírekrõl a rímek fakadnak.
Kormány Évi jövõ héten megy nyugdíjba!Elmondom hát most, mi történt minálunk,

A falu dolgaival hányadán is állunk. 15. A tavalyi vers elég jól sikerült,
Évi néni az ablakból leszédült.3. Nem is kezdhetek miegyéb mással,
Fájt a keze, fájt a lába, de hiába,Tele van a falu szája a választással!
Helyette a munkát senki nem csinálja.Számolnak a jelöltek, számol a nép is,

Nagyon kíváncsi vagyok most már én is!
16. Kevés gazda bõvelkedik legelõben,
Nem javult a helyzet az orvosi rendelõben.4. Tutira megmondta nekem az öreg csõsz,
Ott mindenkinek olyan sok a kínja,Új polgármestert hoz majd az idei õsz.
Jó hogy a doktornõ még épp ésszel bírja!A rimóci polgár csak örülhet annak,

Hogy jelöltjeink ilyen sokan vannak.
17. A védõ néninek igen sok a dolga,

5. Elmondom én nektek, mert ez ám nem titok, A gólya a gyereket igen sûrûn hordja.
Beszkid Jani nem indul idén az biztos. Huszonöt gólya repült a falu felett,
Helyette van már öt polgármester jelölt, Ebbõl majd jövõre sok-sok gyerek lehet.
Akiket a tettvágy már igencsak eltölt.

18. Hiába jött Rimócra a temérdek gólya,
6. Golopi Karcsinak az jár a fejében, A gyerek kevesebb, ezt az ovi bizonyítja.
Vezetné a falut az újabb 5 évben. Idén szeptembertõl csak két csoport indult,
Tervei is vannak, nem egy-kettõ, jó pár, Adriennek fáj is a feje piszkosul.
Gyõzködi a falut, ha rá szavaz, jól jár.

19. Az IKSzT-ben meg végre valahára,
7. Sokáig úgy is tûnt, vetélytárs már nem lesz, Letelt a Kobak öt éves fenntartása!
De Szabó Vili is egy lapáttal rátesz. Azt azért nem lehet senkinek vitatni,
Vérszemet kapott a táncos Paluch Norbi, Hogy az országnak példát tudtak mutatni.
Meglátjuk, hogy ki-kit fog majd arrébb túrni.

20. Úgy tûnik Gotának elege lett a klubból,
8. Képzeljük magunkat ebbe a helyzetbe,

Új munkahely után nézett azon nyombul.
Még Kiss Marika is beszállt a versenybe.

Már Varga Bálint csapatát erõsíti,
És a falu mindenese se maradjon ki,

Ezúton kívánunk sok sikert Néki!
A jelöltek körébe van Virág Laci!

21. A STOP táblánál bizony meg kell állni,
9. Karcsi, Vili, Norbi, Laci és Marika,

Senki sem szeret most iskolába járni.
Bizony mind benne vannak már a pakliba.

Van, aki az évet már többször is járja,
Bab közé uborkát csak ritkán ültetnek,

Csoda, hogy megvan még a tanári gárda!
Reméljük szavazni, majd sokan elmennek.

22. Az iskolások szervezték az idei bált,10. Az idén szeptemberben azt mondja a fáma,
Ott mindenki csak jókedvében kiabált.Képviselõjelölteknek se szeri se száma.
Sikerült is bevételt szakítani nagyot,A rimóci népet nem kell tanítani,
Ki is tettek nekünk három szép padot.A húsz jelöltbõl tudnak választani.

23. Képzeljék, mi történt e héten kedden,11. Új seprû a háznál igencsak elkélne,
A víz folyását érték éppen tetten.A képviselõkre a frissítés ráférne.
A fenti iskolában úszni lehetett,Engedjük, a fiatalok hadd kapjanak erõre,
Ott kellett volna tanítani a gyereket.Hátha új lendülettel mennek majd elõre.

24. Mert elõírja az oktatási törvény,12. Édes jó Istenem én csak arra kérlek,
A gyerek hátába ne álljon a köszvény.Adjál bölcsességet a rimóci népnek.
Két osztály már Gyarmat felé fordul,A mai napon biz úgy áll a dolog,
Az uszodai járat februártól indul.Tizennyolc jelölt biztos csalódni fog.

25. Rimóci menyecskék csárdást roptak, 37. Nem adja olcsón a kecske a tejét,
A Gondozási Központból biciklit loptak. Végre bekötik Homoki Tomi fejét,
A múlt héten történt az ominózus eset, A tavaszi szél majd vizet áraszt,
Szerencsére egybõl elkapták a tettest. Szerencséje van, hogy rimócról választ!

26. Nem mondok én egyszer sem csúnyát. 38. Bõvelkedik a libám szárnya tollban,
József atya nem hordja a kanonoki gúnyát. Megnõtt a forgalom a Szoci boltban.
Pedig a rimóciak mindenhová mennének, Kellene már a bõvítés a bolt mögött,
Mellette a misén büszkén feszítenének. Mert folyton térdig járunk az áruk között.

27. Az atyának így is volt sok feladata, 39. Itt van az õsz, mehet most már élesben,
Õ lett a plébános a szomszéd falvakba. Megkezdõdött az aratás a TSz-ben.
Lassan már kocsit kell, hogy cseréljen, A sok terményt Vencel majd hová teszi.
Hogy egyik misérõl a másikra elérjen. Reméljük jövõre is jó idõ lesz neki.

28. A csizmám szárában nincsen akasztó, 40. A Szent József Szövetség idén is alkotott,
Az egyesületek száma aggasztó. A fáradt búcsút marhapörkölttel fogadott.
Kóbor kutyák fekete macskát kergetnek, Jól esett, jól esett, köszönjük szépen,
Nincs elnöke az Ifjúsági Egyesületnek! Hasonló hozzáállást a következõ évben!

29. Megmondta már Feri egy évvel ezelõtt, 41. A Szövetség Gyarmatra is kivonult,
Keressen az Egyesület egy új vezetõt. Pedig estére az idõ is beborult
Sajnos nem jelentkezett senki a posztra,  A programra érkezõk olyan csodát láttak,
Az Egyesületes pólók szét lettek osztva. A ,,Szentfazék” gulyásért mind sorban álltak.

30. Ha maradna a Kamra, azért az jó lenne, 42. Minden évnek Nagyboldogasszony idején,
A fiataloknak az idõ ott jobban telne. A Szentkútra a rimóci nép elmegyén.
Emlékezzen hát mindenki csak a szépre, Voltak újak, s voltak, kik már nem jöttek,
Büszkék lehetnek az elmúlt tíz évre. De Istennek hála, hogy így is sokan lettek.

31. Hazafelé ballag már az öreg Kis, 43. Rimóc Varsány között oly jó a kapcsolat,
Feloszlottak a Hagyományõrzõk is. A Kõbányánál nekünk lakodalmat csaptak.
Ne orozzuk ezt a problémát odább, Volt ott minden, mi szem szájnak ingere,
A rimóci táncokat éltessük tovább! A jó Isten áldja meg õket cserébe.

32. Az bizony igaz, hogy sok lúd disznót gyõz, 44. Rimóc faluja ilyet még nem hallott,
A polgárõrség most is katlanban fõz. Kotyoka kihúzta a villanyoszlopot.
Vigyázz Zsolti te is, nehogy szétessen, Lett aztán ebbõl egy kis áramszünet,
A tagság létszáma tíz alá ne essen. Ezért az ÉMÁSZ már szigorúan büntet.

33. Hogy a focicsapatnál éppen mi a szitu, 45. Efölött az ÉMÁSZ nem tud szemet húnyni,
Nem tudhatja más csak a Golyán Pityu. Így hát Kotyokának zsebbe kellett nyúlni.
Az SE-nek menni kell más kabalához, Azóta minálunk az a hír járja,
Mert átigazolt a vízmû csapatához. ,,Kell egy kis áramszünet” - ez lett a nótája.

34. A csarnokban sem maradt már õ gondok, 46. A rimóci ember eldobja az eszét,
Azóta gyûltek fel igazán a gondok. Marcsinak meg nemrég eltörték a kezét.
A polgármester hiába is kérdezgetett, Segítettünk aztán Marcsinak a gondon,
Az utódja még azóta sem jelentkezett. Ezután a sört majd magamnak bontom.

35. Aggodalomra ugye semmiféle ok, 47. Ezután Marcsi már nem érti a viccet,
Vincze Barna nevét kapta a Sportcsarnok. Végetek lesz, ha leveszik a gipszet.
Szerintem nem kell vitatnunk az érdemét, Tuti Marcsi bekeményít, egyet lehet tenni,
A csarnokra tették Barna bacsi nevét. Ha jót akarsz magadnak, muszáj viselkedni.

36. Nem hagyhatom a dicséretet abba, 48. Mindenkinek tele van a töke vele,
Kilencvenkilenc éves a Rezesbanda! Hogy kóbor kutyával van a falu tele.
Meg is érdemlik õk most a nagy tapsot, Huszonhármat vitt el legutóbb a sintér,
Ma kapták meg a Nógrádikum rangot! Ez a falunak vagy ötszázezret megér.
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